
（平成３０年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

福知山労働基準監
督署における空調
設備増設及び更新
工事

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月7日
株式会社アート
舞鶴市小倉67-1

2130001043231 一般競争入札 ¥2,456,293 ¥1,824,120 74.3% － － －

京都労働局におけるアズビル
製（旧山武製）空調設備用自
動制御関係機器の不具合修
繕作業について

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月10日

アズビル株式会社
ビルシステムカン
パニー関西支社
大阪市北区天満橋
１－８－３０

1010001139967 一般競争入札 ¥2,409,976 ¥1,620,000 67.2%

京都南労働基準監
督署他1施設にお
ける防犯カメラ設備
の設置について

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月19日

セーフティ＆セキュ
リティ株式会社
東京都新宿区愛住
町２３-２ベルックス
新宿ビルⅡ10階

2011101059204 一般競争入札 ¥4,588,914 ¥1,490,400 32.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

備考

様式２－１



（平成３０年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所
及び法人番号

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員
の数

法人番号

様式２－２様式２－２



（平成３０年1２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

若年層を中心と
した求職開拓事
業

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月3日

ヒューマンアカデ
ミー株式会社
東京都新宿区西新
宿七丁目5番25号

4011101055952
一般競争入札
（総合評価）

¥6,549,258 ¥5,356,800 81.8% - - -

京都労働局及び
各公共職業安定
所設置AEDの更
新

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月7日

株式会社エム・
イー・サイエンス
大阪市淀川区東三
国4丁目14番24号

3120001054195 一般競争入札 ¥4,661,496 ¥1,351,728 29.0% - - -

京都上労働基準
監督署外９施設
における郵便料
金計器の購入

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
佐藤　賢一郎

平成30年12月21日

ピツニーボウズジャ
パン株式会社
東京都品川区北品
川4-7-35 御殿山ト
ラストタワー

7010701008334 一般競争入札 ¥3,155,760 ¥1,991,520 63.1% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式２－３様式２－３



（平成３０年１２月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称、住所

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文
及び理由（企画競争又は
公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員
の数

法人番号

様式２－４様式２－４


